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Czerwona koniczyna - ekstrakt
10:1 - 90kaps - Yango

Nasza cena 43,85 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905279845022

Kod EAN 5905279845022

Producent Yango

Opis produktu
Czerwona koniczyna cieszy się dobrą renomą przy łagodzeniu objawów procesu menopauzy. Dodatkowo ma pozytywny wpływ
na układ krążenia zwiększając wytrzymałość i elastyczność naczyń krwionośnych. 
 

Podczas klimakterium układ rozrodczy przechodzi w stan spoczynku. Stopniowo jajniki zmniejszają produkcję estrogenu,
a krwawienia miesięczne stają się skąpe i nieregularne. Niesie to różne skutki dla zdrowia i samopoczucia. Mogą się
pojawić uderzenia gorąca, nadmierna potliwość, suchość pochwy, wzrost masy ciała, zmniejszenie gęstości kości oraz
nieprawidłowe działanie układu krążenia.
 

Dłuższe stosowanie (powyżej roku) zastępczej terapii hormonalnej (uzupełniającej estrogen w organizmie) może okazać się
niebezpieczne dla zdrowia, dlatego niektóre kobiety zrezygnują z niej na rzecz terapii naturalnych. Jedną z roślin przydatnych
dla złagodzenia skutków menopauzy jest kwiat czerwonej koniczyny.
 

Związki aktywne o najsilniejszym działaniu estrogennym to izoflawony, aktywujące receptory estrogenu w organizmie. Wyciąg
z czerwonej koniczyny łagodzi typowe objawy menopauzy, jak: uderzenia gorąca, zaburzenia snu, zmienny nastrój. Co
szczególnie istotne, czerwona koniczyna ma korzystny wpływ na stan kości. Zmniejsza ryzyko osteoporozy, sprawia, że kości
są lepiej zmineralizowane i bardziej odporne na uszkodzenia i złamania.
 

Regularna suplementacja ekstraktem z czerwonej koniczyny wpływa na: złagodzenie objawów menopauzy, zdrowie
kości, wzmocnienie naczyń włosowatych, prawidłowe funkcjonowanie serca, zwiększenie elastyczności naczyń krwionośnych,
normalizację ciśnienia krwi.

 

 395 mg ekstraktu z czerwonej koniczyny w dawce
dziennej

 Porcja dzienna ekstraktu odpowiada spożyciu 3950 mg
liści czerwonej koniczyny 

 Bez dodatków i wypełniaczy
 Ekonomiczne, 3 miesięczne opakowanie
 Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka,

przyjazne wegetarianom i weganom
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STAWIAMY NA JAKOŚĆ!

Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

 

 

Składnik aktywny 1 kapsułka
Ekstrakt 10:1 z czerwonej koniczyny 395 mg
Pozostałe informacje  
Kapsułek w opakowaniu 90 kapsułek
Rodzaj kapsułek Roślinne
Sugerowana dawka dzienna 1 kapsułka 
1 opakowanie wystarcza na 90 dni

Dawkowanie: 1 kapsułka dziennie.
 

Sposób użycia: 1 kapsułka dziennie po pierwszym posiłku. Popić dużą ilością wody. 
 

Składniki: ekstrakt 10:1 z liści czerwonej koniczyny (Trifolium pratense); kapsułka: celuloza roślinna.
 

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa
netto: 35,6 g.

Informacja alergiczna:
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: GIS-ŻP-SD-4230-00753/KC/19

*https://journals.viamedica.pl/choroby_serca_i_naczyn/article/viewFile/12197/10075

Najważniejsze cechy:

Naturalne łagodzenie objawów menopauzy, wzmocnienie kości, układu krwionośnego i
ciśnienia krwi 
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